1

证券代码：300144        证券简称：宋城演艺        公告编号：2025-035

宋城演艺发展股份有限公司

关于日常经营重大合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、合作协议签署概况

2025 年 5 月 30 日，宋城演艺发展股份有限公司（以下简称“公司”）及全

资孙公司三亚宋城无边科技发展有限公司（以下简称“宋城无边”）与台州市开

发投资集团有限公司（以下简称“台州开投”）签署了《“东海千古情”大型演艺

项目合作协议书》（以下简称“原合作协议”），约定合作开发东海千古情大型演

艺项目（以下简称“本项目”），公司及宋城无边为本项目有偿提供一揽子服务并

接受委托对本项目进行日常经营管理，具体内容详见公司 2025 年 5 月 30 日于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于签订东海千古情项目合作协议的公

告》（公告编号：2025-025）。

二、合作协议的进展情况

为便于推进本项目进展，公司与合作方台州开投协商一致，同意将提供一揽

子服务和受托经营管理的主体变更为公司及公司全资子公司杭州宋城旅游发展

有限公司（以下简称“宋城旅游”），各方互不构成违约。2025 年 6 月 23 日，合

作各方签署了原合作协议终止协议并重新签署了合作协议，除上述协议主体变更

外，其他事项遵照原合作协议约定执行。

三、对公司的影响

本次变更仅为协议主体变更，不构成合作协议的实质变更，不会影响原合作

协议的正常执行，不会对公司生产经营情况产生重大影响。

四、风险提示

本项目具体合作协议涉及品牌授权、剧目编创、规划概念性方案设计、互动

体验项目设计、开业筹备等一揽子服务以及委托经营管理服务，履行期较长，过

程中可能存在不可抗力等因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

2

五、备查文件

1、公司、宋城无边及台州开投签署的原合作协议终止协议；

2、公司、宋城旅游及台州开投重新签署的“东海千古情”大型演艺项目合

作协议书。

特此公告。

宋城演艺发展股份有限公司董事会

 2025 年 6 月 24 日